
Javna vatrogasna postrojba Centar za zaštitu od požara Poreč


Prijava na natječaj za zapošljavanje na radnom mjestu:

· vatrogasac (m/ž)
[bookmark: _GoBack]
	
PREZIME:
	

	
	

	IME:
	

	
	

	ADRESA STANOVANJA:
	

	
	

	DATUM ROĐENJA:
	

	
	

	OIB: 
	

	
	

	e-mail:
	

	
	

	TELEFON:
	




PRIVOLA ZA KORIŠTENJE OSOBNIH PODATAKA:
Podnošenjem ove prijave dajem izričitu suglasnost da sam suglasna/suglasan da Javna vatrogasna postrojba Centar za zaštitu od požara Poreč, kao voditelj obrade podataka, može prikupljati, koristiti se i dalje obrađivati podatke u svrhu provođenja ovoga natječajnog postupka, u skladu s odredbama Opće uredbe (EU) 2016/679 o zaštiti osobnih podataka i Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka („Narodne novine“, broj 42/18) 

POPIS DOKUMENTACIJE UZ PRIJAVU:

	1.
	

	
	

	2.
	

	
	

	3.
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	5. 
	

	
	

	6.
	

	
	

	7.
	





	Mjesto i  datum:
	




P O T P I S

										____________________________
